
399174-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 399174-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w 
wysokości 21.000.000,00 zł
OJ S 129/2024 04/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nysa
E-mail: j.krzywon@www.nysa.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 21.000.000,00 zł
Opis: Przedmiot zamówienia - udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 
21.000.000,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów złotych) z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2024 i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 
Kredyt - zostanie zaciągnięty na okres od VIII 2024 do XII 2040.
Identyfikator procedury: b815155b-1280-4013-8400-54003356e3dc
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.27.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 1) art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp 2) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) Art. 5k rozp. Rady UE NR 833
/2014 oraz art. 7 ust. 1 UOBN 2) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/399174-2024
mailto:j.krzywon@www.nysa.pl


399174-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 21.000.000,00 zł
Opis: Przedmiot zamówienia - udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 
21.000.000,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów złotych) z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2024 i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 
Kredyt - zostanie zaciągnięty na okres od VIII 2024 do XII 2040.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.27.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/08/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2040

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na prowadzenie 
działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług objętych przedmiotem 
zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 
2023 r., poz. 2488 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 
bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie 
ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Marża banku ma zawierać wszystkie koszty i opłaty ponoszone przez Wykonawcę 
związane z obsługą kredytu i jest ona stała przez cały okres spłaty kredytu. Marża banku 
wyrażona w wartości procentowej, do dwóch miejsc po przecinku. Oferty zostaną ocenione 
przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: Marża banku (M) - 100 
punktów (M) = M"min" /Mi • 100 (MC) - ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium 
"Marża banku"; Mmin - najniższa marża spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert; 
Mi - marża ocenianego wykonawcy "i";
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



399174-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/949116
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/949116

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/949116
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 06/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/08/2024 10:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Nysa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Nysa
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Nysa

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nysa
Numer rejestracyjny: NIP:7532414579; REGON: 531412869
Adres pocztowy: ul.Kolejowa 15  
Miejscowość: Nysa
Kod pocztowy: 48-300 Nysa
Podpodział krajowy (NUTS): Nyski (PL523)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Nysie
E-mail: j.krzywon@www.nysa.pl
Telefon: +48 77 4080553

https://platformazakupowa.pl/transakcja/949116
https://platformazakupowa.pl/transakcja/949116
https://platformazakupowa.pl/transakcja/949116
mailto:j.krzywon@www.nysa.pl


399174-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: www.nysa.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/nysa
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nysa
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587 801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ef9ecd6d-1649-4233-af34-52101f8abfcf - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/07/2024 10:45:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 399174-2024
Numer wydania Dz.U. S: 129/2024
Data publikacji: 04/07/2024

http://www.nysa.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/nysa
https://platformazakupowa.pl/pn/nysa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

